
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1490/zarzadzenie-nr-17-24

Zarządzenie nr 17/24
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 07.02.2024 

zmieniające zarządz. w spr. powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Nowa Wieś
Wielka

Status obowiązujące

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.
poz. 40 ze zm.[1]), art. 6 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 9a ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o
przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.[2]) oraz uchwały Nr L/380/23
Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowej Wsi Wielkiej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.
poz. 4523 ze zm.³), zarządzam, co następuje:

   § 1. W zarządzeniu Nr 50/23 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 9 sierpnia 2023 r. w sprawie
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Nowa Wieś Wielka (znak:RO-I.0050.50.2023), w § 2
w ust.1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Karolina Rudnicka – psycholog Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Wielkiej”.

 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

UZASADNIENIE

 

Z dniem 1 stycznia  2024 r.  w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  w Nowej  Wsi  Wielkiej  na
stanowisko psychologa została zatrudniona Pani Karolina Rudnicka. Wobec powyższego zasadne jest
powołanie Pani Karoliny Rudnickiej w skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowej Wsi Wielkiej.

 

 

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1490/zarzadzenie-nr-17-24


 

 

 
[1]Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688,
[2]Dz. U. z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606,

³Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz.. 8453. 

metryczka
Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 07.02.2024
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 19.02.2024 11:27
Liczba wyświetleń: 192


